
 
Uchwała Nr XXVIII/164/2013 

Rady Gminy Kowala  
z dnia 27 marca 2013 roku 

 
 
 

 w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości położonych  
w miejscowości Huta Mazowszańska Gmina Kowala oznaczonych w ewidencji gruntów, jako 
działki nr 512/1, 513/1, 520/4. 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 
poz. 651 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

 Wyraża się zgodę na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu dla urządzeń 
gazowych nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów nr 512/1, 513/1 (KW 
RA1R/00153068/5) i 520/4 (KW RA1R/00083607/4), położonych w miejscowości Huta 
Mazowszańska Gmina Kowala na rzecz Mazowieckiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. 
Oddział Zakład Gazowniczy Radom ul. Gazowa 11/13 26-600 Radom, na czas nieokreślony 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Kowala 
 
Wiesław Pachniewski 
 

 


